

Rapport till Inner Wheel - Inner Wheel Doktorn/Kasei for Change

Bakgrund

Under slutet av 2021 slöt Inner Wheel och Rotary Doctors ett avtal om att medel från Inner Wheel fortsättningsvis skulle gå till projektet Kvinnors rätt till hälsa – Kasei for Change.

Inner Wheel har efter avtalet slöts bidragit med 90 000 kr i juni 2022. I enlighet med överenskommelse med Inner Wheel användes 10 000 kr för verksamhetsåret 21/22 och har redovisats hösten -22 och 80 000 användes verksamhetsåret 22/23.

Nedanstående är en rapport för verksamhetsåret 22/23.

Under hösten stöttade Inner Wheel fortsättningen av Kasei for Change projektet, efter att stödet från Forum Civ avslutats i juli. Från januari och framåt har stödet från Inner Wheel gått till att möjliggöra det större nya projektet Lopet och Kasei for Change projektet, med finansiering från Forum Civ, samt för en speciell aktivitet inom projektet.

I juni -23 har Inner Wheel bidragit med ytterligare 90 000 kr, hela den summan kommer att användas för Wasat for Change, som är ett liknande projekt som Kasei for Change, i enlighet med överenskommelse med Inner Wheel.

Målet för verksamhet:

Att stärka kvinnor att kunna ta egna beslut om sin hälsa och sin kropp genom att utbilda kvinno-, mans- och ungdomsgrupper som för ut kunskap och mobiliserar sina egna lokalsamhällen för förändring.

Projektaktiviteter under året:

Stöd till kvinno-, mans- och ungdomsgrupper i sju områden, Kasei, Kamketo, Korkou, Kamnono, Kaptolomwa, Kour och Omblion, alla inom Kasei ward. Det betyder att projektansvarige har haft regelbundna möten med grupperna, motiverat och stimulerat så att grupperna planerar för olika informationsaktiviteter.

För att sprida information om kvinnlig könsstympning, barnäktenskap, tonårsgraviteter och barns rätt att gå i skolan, speciellt flickors rättigheter, i sina egna lokalsamhällen har grupperna gjort följande aktiviteter:

		BESÖK HOS FAMILJER	SKOL- BESÖK	MÖTE ANDRA GRUPPER
1	KASEI MEN/WOMEN GROUP	17	0	2
2	KASEI YOUTH GROUP	24	2	3
3	KAMKETO MEN/WOMEN GROUP	13	1	1
4	KAMKETO YOUTH GROUP	11	2	4
5	KAMNONO MEN/WOMEN GROUP	12	1	2

6	KAMNONO YOUTH GROUP	19	3	3
7	KAPTOLOMWA MEN/WOMEN GROUP	21	1	4
8	KAPTOLOMWA YOUTH GROUP	23	2	6
9	KOUR MEN/WOMEN GROUP	11	0	2
10	KOUR YOUTH GROUP	17	1	5
11	OMBLION MEN/WOMEN GROUP	19	0	1
12	OMBLION YOUTH GROUP	15	1	3
13	KORKOU MEN/WOMEN GROUP	13	0	1
14	KORKOU YOUTH GROUP	21	2	2
		236	16	39

Under hösten genomfördes tre en-dags ungdomsläger/utbildningar i Kamketo, Kamnono, Korkou. Grupperna var blandade flickor och pojkar från alla de sju områdena för Kasei for Change. Totalt deltog 235 ungdomar på lägren. Ungdomarna diskuterade ämnen som berör Kasei for Change projektet och som ungdomarna tyckte var speciellt viktig, bland annat diskuterades relationer mellan könen, giftemål och traditioner så som av könsstympning.

Under våren bidrog Inner Wheels stöd till att kunna genomföra det nya Lopet och Kasei for Changeprojektet genom det bidrag som läggs samman med den stora insatsen från Forum Civ. Detta har lett till att projektet har kunnat fortgå i de sju områden i Kasei och kunnat starta i fyra nya områden i Lopet. I Lopet har projektet först introducerats till alla samhällsledare sen 120 personer, uppdelat på kvinnor, män och ungdomar, utsetts till att vara med i grupperna och utbildats för att vara aktiva. De har även fått t-shirts som representanter för projektet.

Inner Wheel har även helt och hållet finansierat ett "Lanseringsmöte" av projektet för alla lokala ledare och allmänheten i Lopetområdet. De då nyutbildade grupperna i Lopet, de 120 personer, presenterades för lokalsamhället och de lokala ledarna (sub-chiefs, byäldste, skollärdare och anställda inom hälsovården) var närvarande och visade att de godkände och stödde projektet. Detta för att grupperna sen ska kunna jobba och sprida information i sina lokalsamhällen. På mötet informerades också om projektet, dess målsättning och allmänheten på olika sätt kommer att möta projektdeltagarna. 440 personer från allmänheten deltog i mötet och alla 4 sub-chiefs var närvarande.

Ekonomi

Inner Wheel har genom sin gåva på 80 000 kr möjliggjort genomförandet av ovanstående projektaktiviteter, som är del av ett större projekt.

Utgifter:

Regelbundet stöd till grupper under hösten -22	15 000
Stöd till lokala aktiviteter	12 500
Ungdomsläger/utbildning	14 000
Bidrag till Lopet & Kaseiprojektet	17 000
Planering och genomförande av lanseringsmötet	22 000
Totalt:	80 000 kr